

## כלת פרס החינוך המחוזי לשנת תשע"ה

מנהלת מחוז הצפון במשרד החינוך, ד"ר אורנה שמחון הודיעה לנו ביום שלישי כי אישרה את החלטת ועדת פרס החינוך הישועי מחוזי להעניק למועצה האזורית עמק המעינות את פרס החינוך הישועי מחוזי לשנת'ל התשע"ה (2015), וכי המועצה מועמדת גם לפרס החינוך הארצי. אנו גאים בעבודת אגף החינוך והקהילה שלנו. נגה גיל - מנהלת האגף, צוות האגף, מנהלי וצוותי בתי הספר ומערכות החינוך הלא פורמלי עושים עבודה מצוינת. העמק שלנו הפך בשנים האחרונות לעמק חינוך - בית ספר אחד גדול, המנצל את כל משאביו לטובת העשייה החינוכית ששותפים לה רבים: אנשי קהילה, תעשייה, תיירות, חקלאות ועוד. אנו רואים בחינוך מתן הזדמנות ללמידה וצמיחה של כל אחד מילדי העמק, על בסיס חזקתיו ורוחניותם לטובת מטרה נעלה זו את כל המשאבים הציבוריים. החינוך הוא מנוף נפלא לחיזוק והעצמת הקהילות שלנו והאזור כולו, ולקליטת משפחות רבות נוספות ביישובינו. הודינו לד"ר אורנה שמחון מנהלת המחוז ולחברי ועדת פרס החינוך המחוזי שהם שותפים מצוינים בעשייה החינוכית שלנו - על הבחירה.

## גאון הירדן דרכא - בית ספר ערכי

השבוע פרסם משרד החינוך רשימה של בתי הספר הערכיים מבחינת הצטיינות בלימודים, התנדבות בקהילה, מניעת נשירה מבית הספר ושיעור הגיוס לצה"ל. בית החינוך 'גאון הירדן-דרכא' נמנה על 63 בתי הספר המובילים ברשימה הארצית. ישר כוח!

## שיתוף פעולה אזורי

ביום שני ביקרו בעמק המעינות נציגי האיחוד האירופי, השגרירות האמריקאית והקורטט אשר באו להכיר מקרוב את נושא הפיתוח של אזור התעשייה המשותף ישראל - ירדן - 'שער ירדן'.

המשלחת שהורכבה מאנשי מקצוע ודיפלומטים זרים, סיירה יחד עם נציגי המשרד לשיתוף פעולה אזורי בעמק, ערכה תצפית לכיוון פארק התעשייה המשותף העתיד לקום ושמעה על התקדמות התכניות והציפייה לקראת תחילת העבודה על הגשר שעל הירדן שיחבר בין שני חלקי הפארק. עוד שמעו על הפעילות המשותפת של המועצה עם ירדן לאורך השנים וביקרו ב'עידן טכנולוגי' שהוקם בתמיכת המשרד לשיתוף פעולה אזורי. חברי המשלחת התרשמו מהפוטנציאל העצום הגלום בתכנית לקידום הכלכלה והפיתוח האזורי, וליצירת שיתופי פעולה וגשר לשלום אמיתי.

## מה נשמע בטירת צבי

ביקרנו השבוע בטירת צבי לפגישת 'מה נשמע' עם הנהלת הישוב.

כמו בכל פעם נוכחנו גם הפעם לראות שטירת צבי הוא ישוב שאינו שוקט על שמריו והוא גדל וצומח כל הזמן. 360 ילדים (נכון לשבוע זה...), 820 חברים ותושבים, מערכת חינוך גדולה וטובה מאוד, יזמויות, מפעל מצליח, חקלאות טובה ופעילות תרבותית - חברתית ענפה. העבודה של הנהלת הישוב מרשימה מאוד והיא מתנהלת על בסיס תכניות ארוכות טווח בכל תחומי הקהילה, הכלכלה והפיתוח והערכות להמשך הצמיחה והקליטה.



## אראל מרגלית

ח"כ אראל מרגלית ואנשי צוותו הגיעו היום לסיור היכרות עם עמק המעינות. סיורנו עם אראל בפארק צבאים, עידן טכנולוגי ושער ירדן ובחנו איתו אפשרויות לפיתוח כלכלי אזורי תחום בו יש לו ניסיון רב. אראל התלהב מהפוטנציאל הגלום באזור והתחלנו לגלגל רעיונות חדשים יחד, שיהפכו בהמשך כך אנו מקווים למעשים.

בשבועיים הקרובים גם הד"ר שי יוצא לחופשה. ניפגש בתחילת ספטמבר.

## שבת שלום!

יורם קרין,  
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)



מוקד המועצה לשירותכם  
בכל נושא, 24 שעות ביממה  
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

